
単 ○勝※表記は全て税込価格

①

②

③

ＳＩＮＧＬＥ

■ デザート

 （バニラ・胡麻・抹茶・チョコ）

アイスクリーム 各500円

①

②

■ とりあえず一品
もろキュウ

角天焼

タコわさ

梅キュウ

冷やっこ

黒豆のえだまめ

自家製らっきょう

チーズ（おつまみ）

手作り豆腐

豚モツ煮込み

珍味三点盛

自家製明太子

350
350
350
350
450
450
450
550
550
650
650
800

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・

・・・・

・・

・・・・・・・・

・・・・・

・・・・・・

・・・

■ 汁物
だご汁
豚汁

650
650

円

円

・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・

■ 飯物
白ごはん

おにぎり

　（梅・明太子・鮭）

焼きおにぎり

お茶漬け

　（梅・明太子・鮭）

250
350

450
650

円

円

円

円

・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・

・・・・・・・・・・

⑥

■ サラダ
十種の野菜サラダ

生春巻き

手作り豆腐サラダ

生ハムサラダ

サラダピザ

（チーズの上にサラダと生ハムのせ）

600
600
750
700

1,000

円

円

円

円

円

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・

　・・・・・・・・・・・・・・・・・　　

※旬によっては異なりますのでお尋ねください
※その他ご予算に応じてご用意いたします

③

■ 有明海 地物

柳川海苔シューマイ（4個）

くらげ（夏季限定）

干し海茸

イイダコ

真ジャク唐揚げ

くっぞこ

650
550
650
750
850

1,300

円

円

円

円

円

円

～

～

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　④

単
① ② ③ ④

⑤ ⑥

⑤

■ 刺　身

※その他、盛合せはお尋ねください

刺身 （3点盛）

　 〃　 （5点盛）

　 〃　 （盛合せ2人前～）

牛タタキ

900
1,500
3,000
1,500

円

円

円

円

・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・　　

　・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　

～



単○勝 ※表記は全て税込価格

①

②

③

ＳＩＮＧＬＥ

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　

■ 串焼
・豚バラ　　・とりもも　　・つくね

・ウインナー　 ・厚揚げ 各180円

■ 魚物
ブリカマ（煮付け 又は 焼き）

太刀（煮付け 又は 焼き）

鯛荒煮

大目（のどぐろ）煮魚

口底（くっぞこ）

700
700
800

2,000
1,300

円～

円～

円～

円～

円～

・・・・

・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　・・・・・・・　　

　・・・・・・・・・・・・・･　　

⑤ ⑥

■ 揚物
ポテトフライ

里芋揚げ出し

鶏の唐揚げ

カニクリームコロッケ

エビチーズ春巻（7個）

ポテトチーズもち（3個）

イカげそ天婦羅

エビマヨ

大海老フライ（1本）

天婦羅盛合せ

550
650
650
650
700
750
750
750

1,000
1,600

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　・・・・・・・・・・・・

　・・・・・・・･

・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　　・・・・・・・・・　　

　　　　・・・・・・・・・・・・・　　

⑥

⑤

④

単
① ② ③ ④

①

②

③

■ 肉料理
鶏皮カリカリ焼き

手羽先

【名古屋風 又は 素揚げ（塩）】

牛すじ煮込み

赤鶏もも焼

砂ずり（焼き 又は 唐揚）

豚足煮

茄子と豚肉の味噌炒め

豚の角煮

チキンかつ卵とじ

トンかつ卵とじ

くじら（焼き 又は 揚げ）

佐賀牛サイコロステーキ

黒毛和牛ローストビーフ

特選黒毛和牛霜降りステーキ

もつ鍋（2人前）

1本 200
1本 200

650
650
650
700
750
750
750
850

1,000
1,500
1,500
3,150
3,200

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・　　

・・・・・　　

・・・・・　　

　　

　・・・・・・・・・・・・・・　　

ご注文

3本より

■ 焼物
銀杏（秋季のみ）

明太卵焼き

チーズ卵焼き

山芋ステーキ

大海老の塩焼き（1本）

ホルモンの野菜炒め

海鮮ピザ

石焼き茶そば

ロブスター（もろこしチーズ焼き）

450
750
750
750
950

1,000
1,200
1,800
2,500

円

円

円

円

円

円

円

円

円

・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・

　　・・・・・・・・・・・・・・・・・

　・・・・・・・･

・・・・・・・・・　　

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・　　

　　・・・・・・・・・・・・・・・　　
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